§ 	 2º  A  CONTRATADA 	 deverá  realizar  o  faturamento  em  documentos
distintos, um contendo o valor da taxa de agenciamento e o outro com o valor das passagens

aéreas acrescido da taxa de embarque.

§	3º O valor global estimado	da presente contratação é de R$	332.996,68
(trezentos 	e 	 trinta 	e 	dois 	mil 	novecentos 	e 	noventa 	e 	seis 	reais 	e 	sessenta 	e 	oito
centavos)

§ 	 4º  Incluem-se  nos  preços  contratados  neste  instrumento  os  valores
relativos  às  obrigações  tributárias,  trabalhistas,  previdenciárias,  �iscais,  acidentes  de
trabalho, infortunı́stica, fretes, prêmios de seguros, materiais, mão de obra, garantia e demais